
Trámite: RESOLUCION DE CORTE

Organismo: SECRETARIA DE SERVICIOS JURISDICCIONALES - SUPREMA CORTE DE JUSTICIA

 

Referencias:

Observaciones: DR. JUAN S. GALARRETA, PRESID. COMISIÓN DIRECTIVA RED DE JUECES

PENALES PCIA. BS. AS, SOLICITA LA DECLARACIÓN DE INTERÉS DE LAS NOVENAS JORNADAS DE

ACTUALIZACIÓN PARA LA MAGISTRATURA PENAL BONAERENSE

Año Registro Electrónico: 2024

Código de Acceso Registro Electrónico: 1355B143

Fecha y Hora Registro: 18/06/2024 10:13:22

Funcionario Firmante: 12/06/2024 20:44:50 - TORRES Sergio Gabriel (sergio.torres@scba.gov.ar) - JUEZ

Funcionario Firmante: 13/06/2024 08:58:58 - KOGAN Hilda (hkogan@scba.gov.ar) - JUEZA

Funcionario Firmante: 18/06/2024 09:14:07 - SORIA Daniel Fernando (dsoria@scba.gov.ar) - JUEZ

Funcionario Firmante: 18/06/2024 09:55:59 - ALVAREZ Matias  Jose (matias.alvarez@pjba.gov.ar) -

SECRETARIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA

Número Registro Electrónico: 1696

Prefijo Registro Electrónico: RSC

Registración Pública: SI

Registrado por: ALVAREZ MATIAS JOSE

Registro Electrónico: REGISTRO DE RESOLUCIONES DE LA SUPREMA CORTE

 

Texto con 2 Hojas.



‰9$è=*!syF{Š

Suprema Corte de Justicia
Provincia de Buenos Aires

 Expte. N° 3000-12821-2024

VISTO Y CONSIDERANDO: La presentación mediante la cual el Dr. Juan

Sebastián Galarreta, Presidente de la Comisión Directiva de la Red de Jueces Penales

de la Provincia de Buenos Aires, solicita la declaración de interés de las Novenas

Jornadas de Actualización para la Magistratura Penal Bonaerense a celebrarse en la

ciudad de Belén de Escobar,  durante los días 9 y 10 de agosto de 2024.

Que, teniendo en cuenta las razones invocadas por el requirente, corresponde

acoger favorablemente la solicitud en tratamiento.

POR  ELLO, la Suprema Corte de Justicia, en ejercicio de sus atribuciones

(arts. 15, 164, 168 y concs. Const. Prov.; art. 30 segundo párrafo -primera parte-, Ley

Nº 5827 -texto según Ley Nº 13.662-), y con arreglo a lo previsto en el artículo 4 del

Acuerdo 3971, 

R E S U E L V E

1.- Declarar de interés para la Suprema Corte de Justicia de la Provincia de

Buenos Aires las Novenas Jornadas de Actualización para la Magistratura Penal

Bonaerense a celebrarse en la ciudad de Belén de Escobar,  durante los días 9 y 10 de

agosto de 2024.

2.- Regístrese en la ciudad de La Plata y comuníquese.   

REFERENCIAS:

Funcionario Firmante: 12/06/2024 20:44:50 - TORRES Sergio Gabriel -
JUEZ

Funcionario Firmante: 13/06/2024 08:58:58 - KOGAN Hilda - JUEZA



Funcionario Firmante: 18/06/2024 09:14:07 - SORIA Daniel Fernando -
JUEZ

Funcionario Firmante: 18/06/2024 09:55:59 - ALVAREZ Matias Jose -
SECRETARIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA

‰9$è=*!syF{Š
250400291001838938

SECRETARIA DE SERVICIOS JURISDICCIONALES - SUPREMA CORTE
DE JUSTICIA

NO CONTIENE ARCHIVOS ADJUNTOS

Registrado en REGISTRO DE RESOLUCIONES DE LA SUPREMA CORTE
el 18/06/2024 10:13:22 hs. bajo el número RSC-1696-2024 por ALVAREZ
MATIAS JOSE.


